
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Administrasjonsutvalget 
Møtested: Fjernmøte i Teams 
Dato: 30.04.2021 
Tid: 12:00 – 13:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Arnar Utseth Nestleder IF-KL 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Elin Kvidal Medlem  
Berit Jøssing Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug LEDER IF-SP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Linn Merete Barstad Moan Bjørnar Buhaug IF-SP 

 
 
Observatører med møte- og talerett som møtte:  
Navn  Funksjon  Representerer  
Marit Kvarmesbakk  Ansatterepresentant  YS  

  
 
Observatører med møte- og talerett som ikke møtte:  
Navn  Funksjon  Representerer  
Sissel Grimsrud  Ansatterepresentant  Akademikerne  

  
 
Fra administrasjonen møtte:  
Navn  Stilling  
Ola Andreas Stavne  Personal – og kommunikasjonssjef  
Merethe Kopreitan Dahl  Fagleder personal  

 
 
 
Merknader:  
Møteleder Arnar Utseth stilte spørsmål om årsaken til at permisjonssøknaden og klagen som 
skulle behandles i sak PS 2/21 ikke var vedlagt saksframlegget. Personalsjef, Ola A 
Stavne, orienterte om at dokumentene ikke var vedlagt av hensyn til taushetsplikten og at 
de ville bli lagt fram i sin helhet i møtet. Grunnlaget for søknaden og klagen er inkludert 
i anonymisert form i det offentlige saksframlegget.   



 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
PS 2/21 Klage på avslag på søknad om permisjon  

 
 

PS 2/21 Klage på avslag på søknad om permisjon 

Saksprotokoll i Administrasjonsutvalget - 30.04.2021  
 
Saken ble innledet med en presentasjon av saksframlegget og gjennomgang 
av permisjonssøknaden og klagen.   
  
Siden søknaden og klagen inneholder informasjon om en arbeidstakers tjenstlige forhold 
vedtok et enstemmig utvalgt å lukke denne delen av møtet, jf. kommunelovens § 11-5 andre 
ledd.  
 
 
Behandling: 
Endringsforslag fra Knut Ola Vang (AP):  
1. Administrasjonsutvalget tar klagen til følge og innvilger forlenget permisjon i perioden 

01.08.21 – 31.07.22  
2. Den ansatte varsler innen 31.01.22 om man vil avslutte arbeidsforholdet eller komme 

tilbake fra permisjon 31.07.21.  
3. Administrasjonsutvalget presiserer at den administrative behandlingen av klagen har fulgt 

gjeldene regelverk og praksis i Indre Fosen kommune. Utvalget finner likevel grunnlag for å 
gjøre et skjønnsmessig unntak for å bidra til næringsutvikling i Indre Fosen kommune.  

  
Forslaget falt med tre mot to stemmer.  
De som stemte for var Knut Ola Vang (AP) og Linn Merete Barstad Moan (SP).  
  
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med tre mot to stemmer:  
De som stemte mot var Knut Ola Vang (AP) og Linn Merete Barstad Moan (SP).  
 
 
Endelig vedtak: 
 
Vedtaket om avslag på søknad om forlenget permisjon opprettholdes.   
 
 


